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Uniwersytet Jagielloński otrzymał największą
liczbę grantów z Narodowego Centrum Nauki w latach 2011-2012. Naukowcy UJ wywalczyli
409 grantów, wartych ponad 156 mln zł. Wyprzedzili nieco uczonych Uniwersytetu
Warszawskiego, którzy otrzymali dwa granty mniej.

Najnowszy ranking przygotowany przez NCN zawiera w sumie 257 instytucji, które otrzymały
finansowanie w konkursach rozstrzygniętych w latach 2011-2012.

Zestawienie otwiera Uniwersytet Jagielloński, który wspólnie z Collegium Medicum UJ otrzymał 409
grantów o łącznej wartości ponad 156 mln złotych. Tylko dwa granty mniej otrzymali naukowcy
z Uniwersytetu Warszawskiego. Na swoje badania otrzymali w sumie ponad 129 mln złotych. Na
podium znalazł się również Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z 212 zdobytymi
grantami na kwotę ponad 64 mln złotych.

Czwarte miejsce zajęła Akademia Górniczo Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie ze 145
grantami wartymi w sumie ponad 61 mln złotych. W pierwszej piątce znalazł się też Uniwersytet
Wrocławski, którego naukowcy otrzymali 132 granty na łączną kwotę ponad 42 mln złotych.

W pierwszej dziesiątce znalazły się również: Politechnika Warszawska, Uniwersytet Łódzki,
Politechnika Wrocławska, Uniwersytet Gdański i Uniwersytet Śląski w Katowicach.

Rankingi obejmują zwycięzców konkursów: HARMONIA 1 i 2; OPUS 1, 2 i 3;SONATA 1, 2 i 3;
SONATA BIS 1; PRELUDIUM 1, 2 i 3; MAESTRO 1 i 2 oraz pierwszej edycji konkursu STAŻE
PODOKTORSKIE NCN (FUGA 1).

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18507.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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